ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УДАЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ № 15-4

17 августа 2017 г.							                          г. Удачный

          О назначении представителя по финансовым вопросам кандидата на должность главы муниципального образования «Город Удачный»                     Приходько Артура Владимировича

На основании протокола № 15 от 17.08.2017 и  согласно заявления кандидата на должность главы МО «Город Удачный» Приходько А.В., в соответствии с ч.3 ст. 66 Закона Республики Саха (Якутия), а так же на основании личного заявления о согласии быть уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата на должность главы МО «Город Удачный» Приходько А.В. избирательная комиссия МО «Город Удачный»  решила:
1. Назначить следующего представителя:
Рябова Сергея Васильевича – заместителя начальника ФИНО УГОКа
АК «АЛРОСА» (ПАО)
 (заявление и доверенность прилагается)

Председатель комиссии 		_________		Лукьяненко В.Н.
Секретарь комиссии 			_________		Петрова С.В.